Ditambahkannya, “Keberadaan Ayatullah Jannati sebagai Ketua Dewan Koordinasi Dakwah Islam dan pengawasannya atas segala kegiatan merupakan faktor utama gerakan lembaga ini di atas jalur yang benar dan dalam mengetahui dengan tepat kapan dibutuhkan untuk bergerak.”

Di awal pertemuan ini, Ayatullah Jannati, Ketua Dewan Koordinasi Dakwah Islam sembari menyinggung sejarah lembaga ini dan pembentukannya 12 Mordad 1359 (3 Agustus 1980) juga menyampaikan laporan kegiatan dan kinerja lembaga ini di pelbagai periode, khususnya pawai akbar 9 Dey tahun ini. Ayatullah Jannati juga mengucapkan terima kasih atas kinerja luar biasa Radio dan Televisi Iran dalam meliputi peristiwa ini.